'Επε'

28. Haec dum legerentur, amice, et sudore diffuebam prae pudore, et, quod est in proverbio, hiscere optabam mihi terram, cum videre nō ridentes ad unumquodque *verbum*, qui aderant, praesertim quotquot eorum norant Hetoemoclem, canum hominem, quique vir gravis videretur. Mirabantur ergo, qualem yirum adhuc parum cognovissent, barba ista atque vultus contentionē decepti. Itaque mihi videbatur non negligentia illum quadam praetermisſisse Aristaenetus, sed, quod non speraret futurum, ut vocatus sibi condiceret, non voluisse in eum se casum committere: atque adeo ne tentare quidem sustinuit.

29.

Ἐπεὶ δὲ ἐν ἐπαύσατο ποτε ὁ οἰκέτης αὐγ-
γιγνώσκων, τὰ μὲν συμπόσιον ἄπαν εἰς τὰς
ἐμφὶ τὸν Ζήνωνα καὶ Δίφιλον ἀπέβλεπε, δε-
δοιότας, καὶ ὡχριῶντας, καὶ τῇ ἀπορίᾳ τῶν
προσώπων ἀπάληθεύοντας τὰ ὑπὸ τῷ Ἐτοιμ-
κλέας κατῆγορηθέντα· ὁ Ἀριστάνθεος δὲ ἐτε-
τάραιτο, καὶ θορύβῳ μεσὸς ἦν. ἐκέλευε δὲ ὅμως
πίνειν ἥμας, καὶ ἐπειρᾶτο εὖ διατίθεσθαι τὸ
γεγονός, ὑπόμειδιῶν ἀμα, καὶ τὸν οἰκέτην ἀπέ-
πεμψεν, εἰπών, ὅτι ἐπιμελήσεται τάτων. μετ'
ὅλίγοις δὲ καὶ ὁ Ζήνων ὑπεξανέσῃ ἀΦανῶς, τῷ
παιδαγωγῷ νεύσαντος ἀπαλλάττεσθαι, ὃς κα-
λεύσχυτος τῷ πατρός.

Οὐαὶ δέ, καὶ πάλαι τινὸς ἀΦορ-
μῆς δεόμενος (ἐβέλετο γὰρ συμπλακῆναι τοῖς
Στωῖ-

29. Cum ergo legere tandem servus desis-
set, convivium totum in Zenonem atque Di-
philum conjecit oculos, metuentes, pallentes,
vultus inconstantia fidem criminibus Hetoemo-
clis ipsi facientes. Aristaenetus perturbatus
ipse quoque et commotior, jubet tamen nos
bibere, et subridens bene vertere quae facta
erant studet. Ac servum quidem remittit, his
verbis usus, *sibi curne fore*. Paullo post surgit
clanculum Zeno, discedere ipsum, patris im-
perio, jubente paedagogo.

30. Cleodemus autem, qui olim require-
bat occasionem; (volet enim manus 'conse-
rere

Στωϊκοῖς, καὶ διερρήγιυτο, ἐκ ᾧ χων ἀρχὴν εῦλογον) τότε ἐν τὸ εἰδότιμον παραγχεσης τῆς ἐπισολῆς. Τοιαῦτα, ἘΦη, ἐξεργάζεται ὁ καλὸς Χρύσιππος, καὶ Ζῆνων ὁ θαυματός, καὶ Κλεανθης, ἥημάτια δύστια, καὶ ἔρωτήσεις μόνον, καὶ σχήματα ΦιλοσόΦων, τὰ δ' ἄλλα, Ἐτοιμοκλεῖς οἱ πλεῖστοι καὶ αἱ ἐπισολαὶ ὁρᾶτε ὅπως πρεσβυτηγῷ, καὶ τὸ τέλευταῖον, Οίνεὺς μὲν Ἀριστεύτος, Ἐτοιμοκλῆς δὲ Ἀρτεμίς. Ἡράκλεις, εὐΦημα πάιτα, καὶ ἑορτῇ πρέποντα:

Νὴ Δί', εἶπεν ὁ Ἐρμων ὑπερματωκέμνος· ἡκηδόει γάρ, οὐμαι, ὅν τινα ἐσκευάσθαι Ἀριστεύτῳ ἐς τὸ δεῖπνον, ὡςε μὲν ἀκαρον ὥετο μεμνῆσθαι τὸ Καλυδωνία· ἀλλὰ πρὸς Ἔσίας, ὡς Ἀρι-

rere cum Stoicis, et rumpetur, quod rationabile exordium ejus rei non haberet) prae-bente tum initium epistola; *Talia, inquit, praeclarus ille Cbrysippus efficit, et Zeno admirabilis, et Cleanthes, voculas quasdam jejunas, et interrogaciones solum, argue habitus Philosophorum: caeterum plerique Heroemocles; et epistolae videte quam seniles! ac tandem Oeneus est Aristae-netus, Heroemocles autem Diana. Quam boni omnis omnia, Hercules! et solenni decora.*